立马享受高新技术企业优惠政策只需做这些

产品名称 立马享受高新技术企业优惠政策只需做这些

公司名称 安徽卧涛科技咨询有限公司

价格 1.00/1

规格参数 1:1
1:1
1:1

公司地址 安徽省合肥市高新区香樟大道188号国信大厦11
楼

联系电话 0551-65302827 18755196600

产品详情

 为贯彻落实 高新技术企业
所得税优惠政策，根据《科技部、财政部、国家税务总局关于修订印发〈高新技术企业认定管理办法〉
的通知》（国科发火〔2016〕32号，以下简称《认定办法》）及《科技部、财政部、国家税务总局关于
修订印发〈高新技术企业认定管理工作指引〉的通知》（国科发火〔2016〕195号，以下简称《工作指引
》）以及相关税收规定，现就实施高新技术企业所得税优惠政策有关问题公告如下：

    一、企业获得高新技术企业资格后，自高新技术企业证书注明的发证时间所在年度起申报享受税收
优惠，并按规定向主管税务机关办理备案手续。

    企业的高新技术企业资格期满当年，在通过重新认定前，其企业所得税暂按15%的税率预缴，在年
底前仍未取得高新技术企业资格的，应按规定补缴相应期间的税款。

    二、对取得高新技术企业资格且享受税收优惠的高新技术企业，税务部门如在日常管理过程中发现
其在高新技术企业认定过程中或享受优惠期间不符合《认定办法》第十一条规定的认定条件的，应提请
认定机构复核。复核后确认不符合认定条件的，由认定机构取消其高新技术企业资格，并通知税务机关
追缴其证书有效期内自不符合认定条件年度起已享受的税收优惠。

    三、享受税收优惠的高新技术企业，每年汇算清缴时应按照《国家税务总局关于发布〈企业所得税
优惠政策事项办理办法〉的公告》（国家税务总局公告2015年第76号）规定向税务机关提交企业所得税
优惠事项备案表、高新技术企业资格证书履行备案手续，同时妥善保管以下资料留存备查：

http://wotao.com/

    1.高新技术企业资格证书；

    2.高新技术企业认定资料；

    3.知识产权相关材料；

    4.年度主要产品（服务）发挥核心支持作用的技术属于《国家重点支持的高新技术领域》规定范围
的说明，高新技术产品（服务）及对应收入资料；

    5.年度职工和科技人员情况证明材料；

    6.当年和前两个会计年度研发费用总额及占同期销售收入比例、研发费用管理资料以及研发费用辅
助账，研发费用结构明细表（具体格式见《工作指引》附件2）；

    7.省税务机关规定的其他资料。

    四、本公告适用于2017年度及以后年度企业所得税汇算清缴。2016年1月1日以后按《认定办法》认
定的高新技术企业按本公告规定执行。2016年1月1日前按《科技部、财政部、国家税务总局关于印发〈
高新技术企业认定管理办法〉的通知》（国科发火〔2008〕172号）认定的高新技术企业，仍按《国家税
务总局关于实施高新技术企业所得税优惠有关问题的通知》（国税函〔2009〕203号）和国家税务总局公
告2015年第76号的规定执行。

    《国家税务总局关于高新技术企业资格复审期间企业所得税预缴问题的公告》（国家税务总局公告
2011年第4号）同时废止。

安徽卧涛科技咨询有限公司 （总部）

高新企业申报 咨询热线：0551-65300528；18755196600。

咨询Q Q：2885563510.

官方网站：www.ahwt.org

公司地址：

安徽省合肥市高新区（柏堰科技园）香樟大道188号国信大厦11楼。

（公交车有652、653路到“香樟花园”站下即可）

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org